
期日前投票者数　日計表 平成29年10月22日執行　衆議院議員総選挙（小選挙区）

選挙人名簿登録者数（平成29年10月9日 選挙時登録）

男 　人

女 　人

計 　人

男 女 計 男 女 計 男 女 計

10月11日 (水) 172 183 355 172 183 355 56 84 140

10月12日 (木) 275 332 607 447 515 962 90 93 183

10月13日 (金) 275 356 631 722 871 1,593 127 122 249

10月14日 (土) 345 372 717 1,067 1,243 2,310 152 168 320

10月15日 (日) 466 535 1,001 1,533 1,778 3,311 377 419 796

10月16日 (月) 454 513 967 1,987 2,291 4,278 301 316 617

10月17日 (火) 590 712 1,302 2,577 3,003 5,580 373 401 774

10月18日 (水) 852 1,206 2,058 3,429 4,209 7,638 416 528 944

10月19日 (木) 1,214 1,720 2,934 4,643 5,929 10,572 384 491 875

10月20日 (金) 1,310 1,931 3,241 5,953 7,860 13,813 451 620 1,071

10月21日 (土) 1,644 2,152 3,796 7,597 10,012 17,609 781 928 1,709

7,597 10,012 17,609 3,508 4,170 7,678

前回 衆小（H26.12.14 執行）

合　　計

36,671

39,835

76,506

月　日
日　　別 累　　計


